M
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".085/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pemambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n'0008/2017, de 03 dejulho de2017 '

RESOLVE:

Art. lo- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de coordenador do

Programa de Saúde Bucal, a Sf. RAYANNA SANTOS DE MIRANDA'

CPF:097'113.014.07eRG:S.5g5.926SDS.PE,vinculadoaSecretariade

Saúde.

Art,Z"- Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitosaodia0gl)3l2020erevogando-seàsdisposiçõesemcontrario'

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 11 de março de 2020'

ANA CEL C DEF

Prefeita

Publlcado

Em JJ I ci ,"2LaL

'7V\.
Nadja de Souza Anuda Silva

DirêtoÍ dê Recursos Humanos
Matricula 2792

Píef.ituía Municipal dê Surublm

Prcfeitura Municipal do surubim. R. João Batista" 80 ' Centro surubim --PE CEP: 55 750-000'

CNPJ. I 1.361.862/000l-66 FondFax: (81) 3634'2640

§ o^